

EN Holding Hou ApS

Kystvejen 22 Hou, 9370 Hals

CVR-nr. 28 29 57 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

Erik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	EN Holding Hou ApS Kystvejen 22 Hou 9370 Hals
	CVR-nr.: 28 29 57 07
	Stiftet: 14. december 2004
	Hjemsted: Hals
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Nielsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.355 mod -39.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322.400 mod 3.721.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-21.355	-39
1 Personaleomkostninger	-75.000	-260
Driftsresultat	-96.355	-299
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	3.581
Andre finansielle indtægter	509.900	478
Øvrige finansielle omkostninger	-175	0
Resultat før skat	413.370	3.760
Skat af årets resultat	-90.970	-39
Årets resultat	322.400	3.721
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	0	4.221
Disponeret fra overført resultat	-1.377.600	0
Disponeret i alt	322.400	3.721

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	17.063	39
Tilgodehavender i alt	17.063	39
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.864.235	8.107
Værdipapirer i alt	6.864.235	8.107
Likvide beholdninger	79.992	194
Omsætningsaktiver i alt	6.961.290	8.340
Aktiver i alt	6.961.290	8.340

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	6.328.790	7.707
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Egenkapital i alt	<u>6.953.790</u>	<u>8.332</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	8
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>8</u>
Passiver i alt	<u>6.961.290</u>	<u>8.340</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	75.000	260
	75.000	260
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
